EDITAL Nº 31/2023

AFASTAMENTO PARA CAPACITAÇÃO DE DOCENTES

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

O Diretor-geral do Campus Vila Velha do Ifes torna público o resultado preliminar da análise das
inscrições  apresentadas  ao  edital  em  epígrafe.  A  partir  da  pontuação  obtida  por  cada
participante foi estabelecida a seguinte ordem de classificação:

CLASSIFICAÇÃO SERVIDOR(A) PONTUAÇÃO

Doutorado

1º Robison Pimentel Garcia Júnior 63,07

2º Hugo Leonardo Andre Genier 49,50

3º Miquelina Aparecida Deina 35,05

4º Rafael Baioco Ruy 16,88

Pós-doutorado

1º Roberto Pereira Santos 92,42

2º Maria Alice Veiga Ferreira de Souza 65,4

Diemerson da Costa Sacchetto
Diretor-geral